
КАМЕНКА HIVE WOOD

Мощность (kВТ)

Минимальный объем парной (м³) 

Максимальный объем парной (м³)

Вместимость камней (кг)

Высота (мм)

Ширина (мм)

Глубина (мм)

Масса (кг)

Дрова, макс. длина (мм)

Дымовая труба, Ø (мм)

БЕЗОПАСНОЕ РАССТОЯНИЕ *

A (мм)

B (мм)

17kW

8

17

120

750

550

85

400

115

500

1000

ПЕЧЬ ДЛЯ БАНИ HIVE WOOD
Дровяная каменка несет в себе чистую линию
скандинавского дизайна HUUM и старинные
премудрости конструкции печи-каменки для бани.

Большое количество используемых камней
обеспечивает обильный и продолжительный пар, а
качественная топка гарантирует долгий срок службы.

Имеется в наличии также отапливаемая через стену
печь с удлинением топки на 20 см.

HIVE WOOD ТЕХНИЧЕСКАЯ
ИНФОРМАЦИЯ
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ЗОЛОТОЕ ЯЙЦО 2016:
МОБИЛЬНОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ
СЕРЕБРЯНОЕ ЯЙЦО

   - Через стену

* - Горючие материалы
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+

iOS app

НОВЫЙ УРОВЕНЬ ВПЕЧАТЛЕНИЙ
ОТ ТРАДИЦИОННОЙ БАНИ

LS

ПУЛЬТ УПРАВЛЕНИЯ UKU
UKU – единственный пульт управления баней с модулем
GSM, который использует в месяц до 5 МБ объема данных.
Пульт управления на 9 кВт подходит для всех каменок
мощностью до 9 кВт, и пульт на 18 кВт – для каменок
мощностью до 18 кВт.
Представьте себе, что вы занимаетесь спортом на открытом
воздухе или должны задержаться в конторе. Пару нажатий
кнопок в приложении Huum для смартфона, и по прибытии
домой вас ждет теплая баня. Консоль управления Uku
сочетает в себе удобство использования с безопасностью.
Использование стильного пульта кажется простым и удобным
уже с первого раза. Помимо этого, он оснащен детским
замком, датчиком открытия дверцы и защитой от перегрева.

LS



ПРЕМИЯ ПУБЛИКИ СОЮЗА ИНТЕРЬЕР-
АРХИТЕКТОРОВ ЭСТОНИИ 2014 ГОДА

GOLDEN EGG 2014: ФИРМЕННАЯ
ГРАФИКА – БРОНЗОВОЕ ЯЙЦО

НАГРАДA ЗА ДИЗАЙН ПРОДУКЦИИ
BRUNO 2014: ВЫБОР ЧИТАТЕЛЕЙ

НАГРАДЫ ЗА ЭСТОНСКИЙ ДИЗАЙН
2014: ПОЧЕТНОЕ УПОМИНАНИЕ

КАМЕНКА DROP
Drop – первая каменка в портфолио Huum. Вдохновение
на создание Drop пришло от самого чистого элемента в
природе – от капли воды.

Уникальная форма каменки лучше сохраняет тепло, и каждый
полный брошенный черпак всегда дает идеальный пар.

КАМЕНКА HIVE

Мощность (kВТ)
Минимальный объем
парной (м³)
Максимальный объем
парной (м³)
Вместимость камней (кг)

Высота (мм)

Ширина (мм)

Глубина (мм)

ЭЛЕКТРОПИТАНИЕ

Электропитание 3- фазное
Соединительный кабель
(N x мм²)
Электропитание 1 –фазное
Соединительный кабель
(N x мм²)
БЕЗОПАСНОЕ РАССТОЯНИЕ *

A (мм)

B (мм)

9

9

9

15

200

800

555

19,2

400 V 3N

5x2,5

230 V 1N

3 x 10

90

730

12

12

12

25

200

800

555

21,1

400 V 3N

5x1,5+5x1,5

-

-

120

790

18

18

18

35

200

800

555

24

400 V 3N

5x2,5+5x2,5

-

-

180

910

КАМЕНКА HIVE
Каменка Hive идеально подходит для крупных саун.
Большое количество используемых камней обеспечивает
качественный и продолжительный пар и гарантирует
идеальное наслаждение баней независимо от числа людей
в парилке.

Долгий срок службы гарантируют нагревательные элементы
с наибольшим на рынке диаметром (13 мм).

Чистый скандинавский дизайн каменки – настоящая
жемчужина в каждой сауне!

15

15

15

30

200

800

555

22

400 V 3N

5x1,5+5x2,5

-

-

150

850

КАМЕНКА DROP

Мощность (kВТ)
Минимальный объем
парной (м³)
Максимальный объем
парной (м³)
Вместимость камней (кг)

Высота (мм)

Ширина (мм)

Глубина (мм)

Масса (кг)

ЭЛЕКТРОПИТАНИЕ

Электропитание 3- фазное
Соединительный кабель
(N x мм²)
Электропитание 1 –фазное
Соединительный кабель
(N x мм²)

БЕЗОПАСНОЕ РАССТОЯНИЕ *

A (мм)

B (мм)

C (мм)

4.5

4,5

3

7

55

590

390

335

9,6

400 V 3N

5x1,5

230 V 1N

3 x 2,5

100

590

435

6

6

5

10

55

590

390

335

9,6

400 V 3N

5x1,5

230 V 1N

3 x 6

120

630

455

9

9

8

15

55

590

390

335

10,8

401 V 3N

5x2,5

230 V 1N

3 x 10

150

690

485

DROP ТЕХНИЧЕСКАЯ
ИНФОРМАЦИЯ

HIVE ТЕХНИЧЕСКАЯ
ИНФОРМАЦИЯ
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